
  
 

1 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodání komponentů přístroje zobrazovací techniky, za účelem upgradu 

stávajícího CT zdravotnického přístroje pro zadavatele. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 04. 04. 2022 následující 

osoby: 

  
1. Mgr. Dominika Komašková, právnička, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Bc. Michaela Bervidová, právnička, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková 
organizace  

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO KLATOVSKOU NEMOCNICI, A.S. 

- ZOBRAZOVACÍ TECHNIKA UPGRADE 

                                                     Část 1 – Upgrade CT přístroje 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/155/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1811/22/CN 
SYSTÉMOV
É ČÍSLO VZ: 

P21V00000745 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9063.html  

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/261251  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97608-2022:TEXT:EN:HTML&src=0 

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

0003 (1qGvDjVZ) 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Ondřej Provalil, MBA - člen představenstva 
MUDr. Jiří Zeithaml - člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Čapek 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková E-MAIL: 
dominika.komaskova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Klatovská nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016251 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9063.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/261251
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97608-2022:TEXT:EN:HTML&src=0


2 

 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 04. 04. 2022 následující osoby: 

1. Václav Jakl, vedoucí TO, Klatovská nemocnice, a.s.  
2. Ing. Luboš Čapek, referent VZ, Klatovská nemocnice, a.s.  
3. MUDr. Monika Strahlová, primářka RTG, Klatovská nemocnice, a.s.  

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Siemens Healthcare, s.r.o. 
Sídlo: Budějovická 779/3b, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 04179960 

01. 04. 2022  
10:08 hod. 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 04. 04. 2022 do 10:00 hodin. Po skončení této lhůty byly 

otevřeny elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby 

komunikovaly prostřednictvím e-mailu. Pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti u 

dodavatele, který podal jedinou nabídku. Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru 

vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

Siemens Healthcare, s.r.o., IČO: 04179960, se sídlem: Budějovická 779/3b, 
Michle, 140 00 Praha 4 

  



3 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – dokument 4b) CT Příloha č.4 ZD_Vzor prohlášení a formulářů_Zobrazovací 

technika upgrade, prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, Mgr. Michal Čech 

a Ing. Karel Kopejtko, jednatelé, 01. 04. 2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – dokument 4a) SKD 28.1.2022, prokázání základní způsobilosti  

a profesní způsobilosti, 28. 01. 2022; zadavatel si dne 13. 04. 2022 stáhl aktuální výpis z SKD 

Potvrzení ohlášení změny údajů SÚKL – dokument 4c) ohl.zmena_SUKL_8.3.2021, prokázání evidence v Registru 

zdravotnických prostředků, 05. 03. 2022; zadavatel si dne 19. 04. 2022 ověřil prostřednictvím dálkového 

přístupu, že dodavatel je evidován v Registru zdravotnických prostředků vedeným Státním ústavem pro kontrolu 

léčiv 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – dokument 4b) CT Příloha č.4 ZD_Vzor prohlášení a formulářů_Zobrazovací 

technika upgrade, prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, Mgr. Michal Čech 

a Ing. Karel Kopejtko, jednatelé, 01. 04. 2022 

- Seznam významných dodávek: 1) „VFN Praha - CT Neurologická klinika", objednatel VFN v Praze, U 

Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2, IČ: 000 64 165, datum dodání 16. 03. 2020, hodnota 12 297 000,- Kč 

bez DPH, 1 ks výpočetního tomografu SOMATOM Definition EDGE, 24 měsíců záruka; 2) „Pořízení CT 

přístroje“, objednatel Nemocnice Milosrdných bratří, p.o., Polní 553/3, 639 00 Brno, IČO: 48512478, 

datum dodání 28. 02. 2020, hodnota 14 185 000,- Kč bez DPH, SOMATOM go. Top včetně souvisejícího 

zaškolení, instalace přístroje – 24měsíců záruka 

- Prohlášení o skutečnosti, že disponuje alespoň jedním řádně proškoleným technikem k řádnému 

provedení předmětu této zakázky. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – dokument 4a) SKD 28.1.2022, prokázání základní způsobilosti  

a profesní způsobilosti, 28. 01. 2022; zadavatel si dne 13. 04. 2022 stáhl aktuální výpis z SKD 

- Výpis z obchodního rejstříku  

- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Potvrzení ohlášení změny údajů SÚKL – dokument 4c) ohl.zmena_SUKL_8.3.2021, prokázání evidence 

v Registru zdravotnických prostředků, 05. 03. 2022; zadavatel si dne 19. 04. 2022 ověřil prostřednictvím 

dálkového přístupu, že dodavatel je evidován v Registru zdravotnických prostředků vedeným Státním 

ústavem pro kontrolu léčiv. 

  



4 

DALŠÍ INFORMACE: 
Účastník nevyužije poddodavatele. 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Siemens Healthcare, s.r.o.,  

IČO: 04179960, se sídlem: Budějovická 779/3b, Michle, 140 00 Praha 4, který podal jedinou nabídku, splnil 

podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

V Plzni 

Mgr. Dominika Komašková 
právnička 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Mgr. Dominika Komašková. Pověřené osoby zprávu 

o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně. 

 


		2022-04-20T14:37:09+0200
	Mgr. Dominika Komašková




